
  

  

 

Prot. XXXXX 

 
 
Ai Docenti  
inseriti nelle graduatorie di  
I fascia dell’Istituto  
 
 

Sissa Trecasali, 14 settembre 2017 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI I FASCIA D’ISTITUTO. 

VISTA  la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO  il Regolamento recante norme sulla modalità di integrazione e di aggiornamento delle 
graduatorie permanenti previste dagli artt. 1, 2, 6 e 11, comma 9, della Legge 3 maggio 1999, 
n.124, adottato con D.M. del 27 marzo 2000; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 14 febbraio 2016 n. 19, recante disposizioni per la 
razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di 
insegnamento, a norma dell'art. 64, comma 4, lettera a) del D.L. 25 giugno 2008 n. 112, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008 n. 133; 

VISTO  l Decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'università e della ricerca 13 giugno 2007 n. 131 
concernente Regolamento recante norme per il conferimento delle supplenze al personale 
docente ed educativo ai sensi dell'art. 4 della Legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTO  in particolare, l'art. 9, comma l, del predetto Regolamento, che rinvia ad un apposito decreto 
ministeriale la definizione dei termini e delle modalità per la presentazione delle domande di 
inclusione nelle graduatorie di circolo e d'istituto e per la formazione delle graduatorie 
medesime; 

VISTO  il D.M. 374 del 1 giugno 2017, relativo al rinnovo delle graduatorie di istituto per il personale 
do-cente per gli anni scolastici 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020; VISTA la legge 69/2009, art. 
32; 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna – Ufficio IX, Ambito 
Territoriale di Parma e Piacenza, prot. 5875 del 13 settembre 2017; 

VERIFICATA la disponibilità, in via telematica, delle suddette graduatorie nel SIDI; 

 

DECRETA 

vengano pubblicate, in data odierna, sul sito d’Istituto (www.ictrecasali.gov.it) e all’albo online 
dell’Istituzione scolastica le graduatorie definitive d’Istituto di prima fascia, per gli anni scolastici 
2017/2018,2018/2019, 2019/2020, riferite al personale docente di scuola di infanzia, primaria, e secondaria 
di I grado. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Alberto Berna 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SISSA TRECASALI 
 

Piazzale Gianni Rodari n. 1 Trecasali - 43018 Sissa Trecasali (Parma) 
Sito WEB: www.ictrecasali.gov.it        Tel. 0521/878301 

E-mail: pric805003@istruzione.it        PEC: pric805003@pec.istruzione.it 




